Dnia 21 Października 1869. Czwartek. Dnia 9 (21) Października 1869.
5 ? ”° st: l , w połud: c. st: 5
_ y okość wody at : 2 c.4 (Ubywa)

Stan barometru:
na odmianę.

W schód Słońca g. 6 m. 36
IZachód . , 4 » 62

Jutro, SŚ. Korduli P. M. i Alfonsa

Prenumerata K urjera Warszawskiego wynosi: w W arszawie rocznie rs . 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwar-
talnie rs.

Wykaz tyth przedmiotów, może być przejrzany
każdo-dziennie w zwykłych godzinach biurowych,
w kancellarjach Zawiadowców stacji: Warszawa, Skier
niewice, Petroków, Częstochowa, Sosnowice, Granica,
Łowicz, Kutno, Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty do dnia 20 marca (1 kwietnia) 1870 r.
nieodebrane, stosownie do przepisów porządkowych
dróg żelaznych, zostaną sprzedane przez publiczną
licytację.

Warszawa, dnia 1,1 października 1869 r.
(1—2) — 8145— (Dz: W.)

3. Krajobrazy 1 sceny natury za pomocą
światła magicznego i efektownych ogni. 4. Optyczne czaro
dziejskie Obrazy, jak niemniej mistrzowskie Kopje arcy dzi®*
sztuki oraz magiczna gra kolorów Bliższe szczegóły afi9Z
doniosą. (6 - 6 ) -7936-112801)

H l ’H 8 G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .
Dnia 9 (21) października 1869 r.

M onety S P ap iery .
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 60
Dukaty Hollead: rs. — k. — rs. 3 k. 75
Obligi skarbowe 1 0 0 rs,. (prócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, 1 s. za rs- 100
Listy Zast: 3 okresu, I I s. za rs. loo
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr.

— kop. 90

kop: 75

O k o w i t y płacono: dnia 20 paździer: za wiadro od rs. 3
kop: 82V5 do rsr. 3 k. 86*/s5 garniec od rsr. 1 k: 24’h
do rs. 1 kop: 26

W Drukarni K urjera W arszawskiego — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.
D O D A T E K .

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 232.
Czwartek.— Dnia 9 (21) Października. Rok 1869.

Wiadomości Łlterachle.
— Opiekun Domowy N r 42 wyszedł z d ru k u i

zawiera: Język; B abskie la to wiersz, E m ilji Let; Pan uecoq ,
powieść przez G aboriau; R ujsdael Ja k ó b (z drzew.)

75, wyraźnie od kopiejek srebrem sied®‘
dziesiąt pięć za korzec.

2 . Na dostawę drzewa sosnowego smolnego, drobno poł°'
panego, na podpałkę węgla kamiennego służyć mająceg0
w ciągu roku jednego i trzech miasięcy, to je s t od dnia 3
(15) Października r. b. do dnia 1 (13) Stycznia 1871 r.

Dla aresztu policyjnego sążni kubicznych 12
Dla aresztu dłużników na Lesznie takichże sąż. 6

Razem sążni kubicznych 1 8 .
Od ceny po rs. 13 kop. 75, wyraźnie po rubli srebre®

trzynaście kopiejek siedmdziesiąt pięć za jeden tak i sążeń-
Mający przeto zamiar ubiegania się o którą z takowych do

ne*1 ,«ą oznaczone.
Leklaracja wraz z wadium winna być w oznaczonym

aniu licytacji do godziny 5 ej po południu złożona w Kan-
cęilarji Szpitalnej na ręce Nadzorcy Szpitala; które to wa-
Ja nieutizymującym się przy licytacji, natychmiast powro-

c°he będą.
“ W arszawie, dnia 2 (14) Października 1869 r.

Prezydujący
Rzeczyw isty Radca Stanu, ’W i e e s z o r b o w s U I .

Nadzorca Szpitala, M ic h a ls k i .
(2 -3 ) —7.989 — (O W.)

Rada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala E w an gelick iego w W arszaw ie .

drobnej, oraz
asoli i grochu; mydła twardego, szarego i świec stearyno
wi*1) jak niemniej węgli kamiennych.
Każdy przystępujący do licytacji obowiązany jest złozyć
^ P \s.aną kaucję. „ ,

. O bliższych warunkach dowiedzieć się można w Kancel-
arJi tegoż Szpitala, przy ulicy Karmelickiej pod Nr 2484.

Warszawa, d. 6 (18) Października 1869 r.
Opiekun Prezydujący, L u d w i k S p l e s s .

Nadzorca Szpitala, A,. G r e fr e n
( , _ 3) —8107—tD- W.)

W dniu 10 (22) P aźd ziern ika r. b , o godzinie
10 rano, w Trybunale Cywilnym W arszaw skim ,

rw Wydziale I szym przez publiczną licytację
sprzedaną zostanie Nieruchomuść NNrami 208 i

W arśz-
Wied. Stacji Praszków, tylko wiorst s, na samem szose Kali-
skiem położone, mające ogólnej rozległości dziesiat. 345 (móig
689, prętów n a ) . Gleba ziemi w większej połowie P**enna
I szej klassy. Budowle dworskie i gospodarskie w należnym
porządku sprzedane będą W drodze dzilUów W dniu
16 (28) Października 1869 r . o godzinie 1 /» * po-
Indnia* w tym wiec dniu jako terminie ostatecznym licy-
tacja zaczynać się będzie od summy Rs. 45 662 kop. 40,
jako szacunku przez biegłych wynalezionego. Vadium wyno
si Rs 4,500 . W arunki i zbiór objaśnień przejrzeć można
u Józefa Naimskiego Patrona, sprzedażą tą jly ^g u iącęg o